
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 7 

гр. Левски, 30.11.2023г.            
 
 
относно: Членуване в Националната асоциация на председателите на 
общински съвети в Република България за мандат 2023-2027г.  
 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :     
 

Дава съгласие председателят на ОбС - Левски да членува в 
Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република 
България, като дължимия членски внос е за сметка на бюджета на Общината в 
частта “Общински разходи за Общинския съвет и параграфа за разходи за 
членски внос и участие в нетърговски организации.” 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници,   
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


